
 
 

 
  

 

POZVÁNKA NA PŘEDNÁŠKU 

ŽIVOT VE TMĚ A TICHU 

VE STŘEDU 5.10.2016 od 12:30 hodin 

V CENTRU PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ MSK o.p.s.  

PRACOVIŠTĚ FRÝDEK – MÍSTEK NA ULICI KOLAŘÍKOVA 653  

 

 

 

 

Jménem organizace Kafira o.p.s., která je již od roku 2002 důležitým 
pomocníkem lidem s poškozením zraku v našem kraji, bychom Vás rádi 
pozvali na interaktivní přednášku ŽIVOT VE TMĚ A TICHU. 

Přednáška je určena všem, kteří se chtějí dozvědět více o životě lidí se 
zrakovým postižením, vidět a vyzkoušet kompenzační a rehabilitační 
pomůcky, které lidem se zrakovým postižením zkvalitňují a usnadňují život.  

Poutavým příběhem, protkaným vlastními zkušenostmi se můžete dozvědět 
více o životě pana Ladislava Holby, který má kombinované postižení zraku a 
sluchu. 

Těšíme se na Vás 

Mgr. Lenka Platošová 

 


